

Nr 239.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dets Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om undervisning och vård av vissa psykiskt efterblivna, dets ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 27.)

Till Konungen.

Genom en den 18 december 1953 dagtecknad proposition, nr 26, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om undervisning och vård av vissa psykiskt efterblivna.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 27, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som funnit vissa ändringar böra vidtagas i det genom propositionen framlagda förslaget till lag om undervisning och vård av vissa psykiskt efterblivna, för sin del antagit nämnda förslag med de ändringar varom utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 11 maj 1954.

Med undersätlig vördnad.

Nr 240.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring av övergångsbestämmelserna till lagen den 18 april 1935 (nr 113) med vissa bestämmelser om arbetsförmedling.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

Genom en den 27 mars 1954 dagtecknad proposition, nr 194, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om ändring av övergångsbestämmelserna till lagen den 18 april 1935 (nr 113) med vissa bestämmelser om arbetsförmedling.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 28, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 11 maj 1954.

Med undersätlig vördnad.

Nr 241.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1954/55 till avlöningar vid de allmänna läroverken m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 92.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 92 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 103) angående anslag för budgetåret 1954/55 till avlöningar vid de allmänna läroverken m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 12 maj 1954

Med undersätlig vördnad.

Nr 242.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1954/55 till avlöningar vid blind- och dövskolorna.

(Statsutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 93 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 104) angående anslag för budgetåret 1954/55 till avlöningar vid blind- och dövskolorna jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 12 maj 1954.

Med undersätlig vördnad.
